
 

 

Tandem 

Koordinační centrum 

česko-německých  

výměn mládeže 

Koordinierungszentrum 

Deutsch-Tschechischer 

Jugendaustausch 

Koordinační centrum česko-německých výměn mládeže  |  Riegrova 17  |  CZ-306 14 Plzeň 

Tel.: +420 377 634 755  |  Fax: +420 377 634 752  |  tandem@tandem.adam.cz  |  www.tandem-info.net 

Rozjeď to s Tandemem 

 

Společný program podpory česko-německých a česko-rakouských projektů 
setkávání mládeže (s podporou MŠMT) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Co: Informační odpoledne 

  

Kdy: 2.října 2014 od 17:00 

 

Kde: RADAMBUK, Husova 45/622, České Budějovice 

 

Pro koho: subjekty, které pořádají nebo plánují česko-rakouské a česko-
německé projekty pro děti a mládež  

 

Proč přijít: Rozjeď to s Tandemem! nabízí možnost přímé finanční 
podpory česko-rakouských nebo česko-německých projektů setkávání dětí 
a mládeže. Peníze neleží na ulici, ale můžete si o ně říct. 

 

Co se bude dít: Získáte informace o působení Tandemu a možnostech, 
které nabízí. Představíme program Rozjeď to s Tandemem!, jeho podmínky 
a jak jednoduché může být podporu získat. Ukážeme, co všechno může být 
česko-rakouským nebo česko-německým projektem, představíme ty, které 
dobře fungují již několik let. Budete mít možnost individuální konzultace 
s pracovníky Tandemu. 

 

Přihlášky: Přihlaste se do 21.9.2014 na info@radambuk.cz 

 

Web: www.tandem.adam.cz/rtt 

mailto:info@radambuk.cz

